
МБОУ «ПОДГОРЕНСКИЙ ЛИЦЕЙ ИМЕНИ Н.А. БЕЛОЗОРОВА» 
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 
«30» августа 2021 г. № 169 - общ. 

«Об утверждении режима работы столовой учреждения и графика 
питания учащихся на 2021-2022 учебный год и назначении ответственных 

за посещение столовой детьми». 

В соответствии с Постановлением Главного государственного санитарного 
врача Российской Федерации от 29 декабря 2010 г. N 189 "Об утверждении 
СанПиН 2.4.2.2821-10 "Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и 
организации обучения в общеобразовательных учреждениях" с изменениями на 
2020 год», Постановлением Главного государственного санитарного врача 
Российской Федерации от 30.06.2020 № 16 "Об утверждении санитарно-
эпидемиологических правил СП 3.1/2.4 3598-20 "Санитарно-эпидемиологические 
требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных 
организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и 
молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-
19)" и в связи с началом нового учебного года и организацией питания 
учащихся в столовой учреждения в 2021-2022 учебном году. 
Приказываю: 
1. Утвердить режим работы столовой с 01.09.2021 г. с 8-00 до 15-00. 
2. Утвердить график питания учащихся в столовой в следующем порядке. 

Класс Ответственный учитель 
1 перемена завтрак 1 Рогачева Г.И. 
2 перемена 
10.00-10.15 

завтрак 

2 , 3 , 4 

Семко Г.Б. 
Суворова Е.Н., 
Балаянц И.А. 

3 перемена 
10.55-11.15 

завтрак 
5 , 6 , 7 

Селиверстова О.Н. 
Мосияченко О.Н. 

Гураль А.В. 
4 перемена 
11.50-12.05 

обед 8а, 86, 9 Кузьменко Н.Л. 
Жемчужникова Е.В. 

Калюжная Л.А. 
5 перемена 
12.55-13.10 обед 

10, 11 Тютюнникова Т.И. 
Серкин Н.А. 

Буфет работает с 9-00 до 15-00 



3. Классным руководителям, воспитателям группы продлённого дня, дежурным 
учителям придерживаться данного графика и обеспечить порядок и 
социальное дистанцирование во время приёма пищи. 
4.Контроль за организацией приема пищи возложить на зам. по BP Хромину 
Людмилу Викторовну. 

A.M. Гринёв 




